

1	2	3	4	5	6	7
		cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane				
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,40	57,66	161,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	57,66	34,60
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,50	1,65	34,65
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,03	140,00	8,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	9,00	0,06
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,024	650,00	15,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	11,00	0,04
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	12,00	0,10
63	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent: diverse (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			19,64
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,14	57,66	8,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	57,66	0,58
	281123630 9800	Confectii metalice diverse	kg	1,00	10,00	10,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	27,00	0,14
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,00	0,02
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,01	27,00	0,27
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,02	1,65	0,03
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,02	27,00	0,54
		8. Cos de ventelare (Nod1)				
64	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 502,47
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,48	57,66	258,32
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,92	57,66	53,05
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,00	2,40	945,60
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,24	650,00	156,00